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73 §
Osallistuminen EU:n sosiaalirahaston rahoitushakuun hankkeella 
”FREE"

HEL 2021-003081 T 02 05 02

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen 
Euroopan sosiaalirahaston rahoitushakuun hankkeessa ”Framtidens 
Energi Experten – FREE – Tulevaisuuden energiaosaajat hiilivapaa-
seen kasvuun”.

Samalla kansliapäällikkö päätti valtuuttaa kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialan Stadin ammatti- ja aikuisopiston toimimaan kaupungin edus-
tajana kyseisessä hankkeessa ja allekirjoittamaan hankeen toteuttami-
seksi tarvittavat asiakirjat todeten, että Helsingin osahankkeen kustan-
nuksiin, enintään 150 000 euroa, varaudutaan keskitetyssä hanketoi-
minnan määrärahassa talousarviokohdassa 1 50 04. Määrärahalle 
saadaan EU:n tukea yhteensä 120 000 euroa, jolloin omarahoituso-
suudeksi jää enintään 30 000 euroa.

Päätöksen perustelut

Framtidens Energi Experten – FREE – Tulevaisuuden energiaosaajat 
hiilivapaaseen kasvuun -hankkeessa kehitetään monialaisia oppimis-
paketteja energiasysteemialan toimijoiden osaamisen vahvistamiseksi. 
Oppimispakettien toteuttamiseksi hankkeen ytimessä on siinä luotava 
living lab -oppimisympäristö, jonka toimivuutta testataan ja validoidaan 
hankkeen aikana nopeissa kokeiluissa.

Hankkeen tuloksena syntyy tietotaitoa siitä, minkälaisia muutoksia uu-
det energiateknologiat aiheuttavat alan toimijoiden osaamisprofiileihin 
sekä minkälaisia rooleja, toimijoita ja palveluita tulevaisuuden energia-
palveluiden kokonaisuudessa on. Tätä kutsutaan hankkeessa tulevai-
suuden energiasysteemiksi. Hankkeessa mahdollistetaan eri koulutu-
sasteiden ja -alojen välistä yhteistyötä ja yhteisresurssien käyttöä. Li-
säksi luodaan tutkimus-koulutus-liike-elämäyhteistyömalli, joka tiivistää 
yhteistyötä eri toimijoiden kesken. Hankkeen aikana löydetään hyviä 
käytänteitä, jotka julkaistaan yleisesti käytettäviksi sekä otetaan käyt-
töön ja kehitetään edelleen elävässä ympäristössä.

Hankkeen osatoteuttajana Stadin ammatti- ja aikuisopisto osallistuu tu-
levaisuuden osaamistarpeiden kartoitukseen, jonka pohjalta tehdään 
suositukset oppimisympäristön kehittämiseksi monialaisen sekä mo-
niammatillisen yhteistyön lisäämiseksi. Ammatti- ja aikuisopisto osallis-
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tuu living lab -toiminnan kehittämiseen yhdessä hanketoimijoiden kans-
sa ja tekee innovaatiotoimintaa yhteistyössä yritysten kanssa.

Hanke tukee kaupunkistrategian kirjausta modernista ilmastovastuusta: 
”Helsinki asettaa tavoitteeksi 60 prosentin päästövähennystavoitteen 
vuodelle 2030 ja aikaistaa hiilineutraaliustavoitteen vuodesta 2050 vuo-
teen 2035.” Hanke tukee myös strategian kirjausta Helsingistä maail-
man vaikuttavimpana paikkana oppia: ”Helsingissä hyödynnetään koko 
kaupunkia kaikenikäisten oppimisen tilana” ja ”Kumppanuusverkostot 
korkeakoulujen, kolmannen sektorin ja kaupungin eri toimijoiden kes-
ken monipuolistavat ja laajentavat opiskelua.” Hankkeen toimenpiteillä 
vaikutetaan strategiatavoitteisiin lisäämällä tulevaisuuden energiatek-
niikan ja erityisesti cleantech-teknologioiden osaamista niillä, jotka 
työskentelevät energiatuotannon, -jakelun ja -loppukäytön parissa. Li-
säksi kehitetään ja konseptoidaan kiertotalous- ja palveluliiketoimintaa, 
jota uudet cleantech-teknologiat mahdollistavat ja vaativat. Hankkeessa 
myös opiskelijat osallistuvat toimenpiteisiin, kuten koulutuksiin, kokei-
luihin ja tapahtumiin. Lisäksi hankkeella kehitetään 2. asteen koulutu-
sorganisaatioiden ja korkeakoulujen yhteistyön uusia malleja.

Hanke tukee myös Uusimaa-ohjelma 2.0:n strategista painopistealuetta 
ilmastoviisaasta ja monimuotoisesta maakunnasta sekä menestyvästä 
ja vastuullisesta bisneksestä.

Haettava Framtidens Energi Experten − FREE − Tulevaisuuden ener-
giaosaajat hiilivapaaseen kasvuun -hanke on Metropolia Ammattikor-
keakoulu Oy:n, ammattikorkeakoulu Novian, ammattioppilaitos Axxellin 
ja Stadin ammatti- ja aikuisopiston yhteishanke. Hankkeen kokonais-
budjetti on 900 000 euroa, jolle saadaan EU:n tukea yhteensä enintään 
720 000 euroa. Hanketta koordinoi Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, 
joka vastaa hankehallinnoinnista. Stadin ammatti- ja aikuisopisto toimii 
hankkeen osatoteuttajana. Helsingin osahankkeen kokonaisbudjetti on 
150 000 euroa, josta EU:n tuen osuus on 120 000 euroa ja omarahoi-
tusosuus enintään 30 000 euroa. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2021–
31.8.2023.

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan kansliapäällikkö päättää 
kaupungin puolesta Euroopan unionin rahoituksen hakemisesta.

Lisätiedot
Kajsa Rosqvist, erityissuunnittelija, puhelin: 310 32058

kajsa.rosqvist(a)hel.fi

Liitteet

1 Helsingin osahankkeen tiivistelmä
2 Helsingin osahankkeen budjetti
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 73 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Markus Kühn
strategiajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.03.2021.


